

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. BO6030

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	417416-6	TOP COVER	1	
002	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	5	
003	651286-5	Kapcsoló SGEL206C-5	1	
004	685700-9	Szivacs gumi lemez 6855700-9	1	
005	645253-0	Zajszuro kondenzátor 645253-0*	1	
006	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
007	687052-4	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
008	695034-2	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0	1	
009	682559-5	Kábelvédő 8 6822	1	
010	631424-5	Fordulatszám szabályzó BO6030	1	
011	646056-5	Choke Coil	1	
012	191962-4	Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40	1	
013	643923-5	Szénkefetartó 643923-5	2	
014	819063-3	MAKITA címke*	1	
015	911138-5	Trapézfeju csavar M4x20	4	
016	168324-1	Elülso fogantyú BO5020/BO5021	1	
017	252042-2	Négylapú anya M5 UM140DST	1	
018	210005-4	Golyóscsapágy 608DDW 210005-4*	1	
019	681644-1	Szigetelt Alátét 681644-1	1	
020	638067-4	SUPPORT COMPLETE	1	
021	634408-2	FIELD 220-240V	1	
022	266046-8	Önmetszo csavar M5x50	2	
023	516453-8	Forgórész BO6030 INC. 18,19,25	1	
024	417415-8	BAFFLE PLATE	1	
025	240043-2	Ventillátor	1	
026	421763-9	Gumi burkolat	1	
027	911018-5	Trapézfeju csavar M3x12 911018	3	
028	183323-2	SCROLL HOUSING SET INC. 29	1	
029	183323-2	SCROLL HOUSING SET INC. 28	1	
030	251291-8	Trapézfeju csavar M4X8	2	
031	253315-6	Alátét 15 UM401DW/BO5020/21*	1	
032	211236-8	Golyóscsapágy*	1	
033	253878-2	Lapos Alátét 10 253878-2	1	
034	317416-5	Skirt	1	
035	852996-9	Name Plate BO6030	1	
036	183322-4	Motor Housing Set INC. 14	1	
037	151518-5	#Porzsák-rögzítőelem BO5020/21	1	
038	151517-7	DUST BAG COMPLETE	1	
039	241665-1	Ventillátorkerék 92*	1	
040	961055-9	Seeger-gyuru S-15 961055-9	1	
041	211234-2	Csapágy	1	
042	211244-9	Csapágy BO6030	1	
043	285702-1	Csapágyfedél /BO6030	1	
044	911018-5	Trapézfeju csavar M3x12 911018	4	
045	324144-5	Tengely *	1	
046	A-87812	Rubber Pad 150 (soft) new	1	
047	266270-3	Imbuszcsavar	1	
A01	410047-0	Csavarkulcs-tartó 4105KB, 32-t	1	
A02	794610-0	ABRASIVE DISC 150#120	1	
A03	783203-8	HEX. WRENCH 5	1	
A04	193294-5	Papír porzsák tartó	1	
A05	193293-7	5 pcs. Paper Dust Bag new	1	
E01	654128-2	EARTH TERMINAL	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. BO6030

